
Flott og velfungerende eierleilighet 
i 4. etg. 2 sov. 2 bad. Umiddelbar 
nærhet til alle fasiliteter og 
skianlegg. Garasje
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Bo sentralt og enkelt i 
Trysil Alpine Lodge 

Her kan vi presentere en lekker og gjennomført 3‑roms leilighet i flotte 
Trysil Alpine Lodge. Leiligheten har en god beliggenhet i 4. etasje med 
ski inn/​​​​​​​ut og umiddelbar nærhet til alle fasiliteter. Kort radius til Trysil 
Bike Arena og klatrepark. 

Det er heis i bygget og med leiligheten følger skibod. Her kan du få en 
enkel ferie ved å parkere i kjelleren, ta heisen opp og nyte hyggelige 
dager til fjells i en arealeffektiv leilighet med gode løsninger for både 
små og store. 

Store vindusflater i stue/​​​​​​​kjøkken og god takhøyde bidrar til en luftig 
romfølelse. Kjøkkeninnredning med integr. hvitevarer medfølger. Egen 
balkong på ca 8 kvm. Leiligheten har et moderne og gjennomgående 
flott preg med et helhetlig preg som bør oppleves. 

Garasje i lukket anlegg i underetasjen med elbil‑lader. 

Leiligheten selges møblert og har utleieplikt

Bør oppleves. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 132 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 382 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 019,‑
Selger:	  Utsikten 360 AS

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022/​​ 2023
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  66/​​​​​​​66 kvm
Tomtstr.:	 1472 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 37, bnr. 1654
Snr.	 61
Oppdragsnr.:	 1211240404

Inger Anne Stene
Eiendomsmegler

Mobil	 924 08 140
E‑post	 inger.anne.stene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om leiligheten
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje: BRA‑i: 66 m² 

TBA fordelt på etasje
4. etasje: 8 m² 

Ikke målbare arealer
Skiskap/​​​​​​​bod er ikke arealberegnet. Kun leiligheten.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. 
Det er bruken på befaringsdagen som definerer P‑Rom og S‑Rom, rommene kan likevel 
være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen. Arealmåling 
er utført iht. NS 3940:2023. Denne standarden er nylig utgitt og det er ikke blitt 
utarbeidet noen veiledning til standarden. Bruksareal er beregnet fra innside yttervegg 
og skillevegger mot fellesareal og tilstøtende leiligheter.
Leiligheten har baderomskabiner som opptar ca. 2 m² av beregnet bruksareal. 
Takstmann har kun utført arealmåling.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1472 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt for sameiet på ca. 1 472,1m². Fellesarealer er opparbeidet med 
asfaltert adkomst og parkeringsarealer foran bygget.
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Festeforholdet:
Bortfester er Trysil kommune ved Trysilfjell Utmarkslag SA. Det er etablert 
festekontrakt for 40 år regnet fra og med 01.01.2023. Rett til fornyelse i 40 år på 
samme vilkår. Festeavgiften er inkludert i felleskostnadene og var i 2023 på kr. 420 
000,‑. Festeavgiften reguleres hvert år i samsvar med konsumprisindeksen. I tillegg kan 
bortfester, hvert femte år, kreve festeavgiften regulert i samsvar med festeavgifter i 
området for øvrig og i andre sammenlignbare områder. Festeavtalen inneholder også 
bestemmelser om årlig avgift for vegadkomst, vedlikehold, brøyting o.l. Disse 
kostnadene dekkes via felleskostnadene. 

Beliggenhet
Velkommen til populære Trysil Alpine Lodge og denne velfungerende og flotte 
leiligheten med god beliggenhet i byggets 4. etasje. Trysil Alpine Lodge har en sentral 
og attraktiv plassering ved Turistsenteret i hjertet av Trysilfjellet sør. Det er flott utsikt 
mot Innbygda og naturområder, samt til barnebakken og hotellområdene i nærområdet. 
Bygget ligger i umiddelbar nærhet til Radisson Blu Hotel med basseng, spa og 
restauranter og bowling. Det er kort gangvei til velkomstsenteret, matbutikk og Peppes 
Pizza. Innenfor en radius på 300‑400 meter har du blant annet Trysil Bike Arena, Trysil‑ 
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